
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs 16.04.94, n. 297; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 18.05.2022; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regione Autonoma della Sardegna n. 46/25 del 22.12.2023 e n. 

1/8 del 05.01.2024 con cui si approvava il piano di riorganizzazione della Rete Scolastica 

per l’a.s. 2024/2025 

RICHIAMATA la propria nota prot. 1282 del 31.01.2024 che ha indicato ai Dirigenti Scolastici 

delle Scuole della provincia di Sassari, interessate dal dimensionamento della rete scolastica, 

gli adempimenti di competenza propedeutici alla compilazione delle graduatorie relative al 

profilo DSGA da parte di quest’Ufficio e viste le conseguenti comunicazioni qui pervenute, 

recanti la proposta di punteggio attribuito al suddetto personale, corredate della 

documentazione utile;  

RITENUTO, pertanto, di dover disporre la pubblicazione delle graduatorie provvisorie, per singolo 

dimensionamento, del personale DSGA titolare nelle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 

44 del CCNI menzionato 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna delle allegate graduatorie di singolo dimensionamento 

relative al profilo dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi per le seguenti istituzioni 

scolastiche; 

  

- I.C. Budoni - I.C. San Teodoro 

- I.C. Monti – I.C. Oschiri 

- I.C. Sorso – I.C. Sennori 

- I.C. Ittiri – I.C. Usini 

- I.C. Monte Rosello Basso SS - I.C. Monte Rosello Alto SS – I.C. San Donato 

- I.I.S. “Roth” Alghero - I.I.S. Piazza Sulis IPSAR Alghero  

- Liceo “Dettori” Tempio Pausania – Liceo “De Andrè” Tempio Pausania 

 

 Eventuali reclami dovranno essere presentati, con ogni possibile urgenza, comunque entro e 

non oltre 10 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, all’indirizzo 

uspss@postacert.istruzione.it 

 
Responsabile procedimento 

Dott.ssa Maria Grazia Conteddu  

IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice  dell’Amministrazione Digitale e 

norme ad esso connesse  

mailto:uspss@postacert.istruzione.it

		2024-03-05T15:48:17+0000
	MASSENTI ANNA MARIA


		2024-03-06T09:20:21+0100
	protocollo




